[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1078-2015
Considerando o caso da Onça Pietro recentemente noticiado pela imprensa regional e objeto de requerimentos desta edilidade, em anexo.
Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que através do setor competente da Municipalidade, atualize esta Casa informando o estado de saúde do Pietro, se está melhor e já voltou para a cidade. Informar também se realmente ele foi envenenado e quais ações estão sendo tomadas para preservar os funcionários com relação às calúnias e difamações feitas por alguns munícipes. Proceder demais informações pertinentes ao assunto.
Sala das Sessões, 16 de novembro de 2015.
FRANCISCO CHRISTÓFORO JÚNIOR
VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP

                     Site: www.cmgarca.sp.gov.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

[image: image1.jpg]